

正味財産増減計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

公益社団法人被害者支援センターやまなし

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受 取 会 費 入	4,289,500	4,259,000	30,500
会 費 取 入	4,289,500	4,259,000	30,500
受 取 助 費 入	1,355,000	1,200,000	155,000
受 取 助 費 入	2,934,500	3,059,000	-124,500
受 取 助 費 入	11,649,200	11,238,430	410,770
受 取 助 費 入	11,649,200	11,238,430	410,770
受 取 助 費 入	4,223,000	4,223,000	0
受 取 助 費 入	2,060,000	2,060,000	0
受 取 助 費 入	5,366,200	4,955,430	410,770
受 取 助 費 入	1,803,819	1,623,148	180,671
受 取 助 費 入	1,803,819	1,623,148	180,671
受 取 助 費 入	1,745,615	1,502,932	242,683
受 取 助 費 入	58,204	120,216	-62,012
受 取 助 費 入	62,007	52,007	10,000
受 取 助 費 入	62,007	52,007	10,000
受 取 助 費 入	1,690	1,307	383
受 取 助 費 入	60,317	50,700	9,617
経常収益計	17,804,526	17,172,585	631,941
(2) 経常費用			
公 1 (直接的・継続的事業)	12,148,119	10,314,480	1,833,639
公 1 (直接的・継続的事業)	4,812,631	2,784,995	2,027,636
公 1 (直接的・継続的事業)	1,900,705	1,293,292	607,413
公 1 (直接的・継続的事業)	547,505	419,696	127,809
公 1 (直接的・継続的事業)	41,133	40,000	1,133
公 1 (直接的・継続的事業)	141,000	34,200	106,800
公 1 (直接的・継続的事業)	14,630	18,810	-4,180
公 1 (直接的・継続的事業)	127,900	93,605	34,295
公 1 (直接的・継続的事業)	84,420	84,420	0
公 1 (直接的・継続的事業)	1,016,741	10,381	1,006,360
公 1 (直接的・継続的事業)	207,405	175,900	31,505
公 1 (直接的・継続的事業)	110,160	0	110,160
公 1 (直接的・継続的事業)	411,840	411,840	0
公 1 (直接的・継続的事業)	209,192	202,851	6,341
公 2 (広報・研修・調査事業)	7,335,488	7,529,485	-193,997
公 2 (広報・研修・調査事業)	1,549,561	1,553,553	-3,992
公 2 (広報・研修・調査事業)	454,189	432,932	21,257
公 2 (広報・研修・調査事業)	44,859	44,000	859
公 2 (広報・研修・調査事業)	159,286	255,490	-96,204
公 2 (広報・研修・調査事業)	6,270	2,790	3,480
公 2 (広報・研修・調査事業)	202,219	107,537	94,682
公 2 (広報・研修・調査事業)	816,089	470,624	345,465
公 2 (広報・研修・調査事業)	544,893	448,692	96,201
公 2 (広報・研修・調査事業)	287,660	313,640	-25,980
公 2 (広報・研修・調査事業)	1,567,020	1,610,490	-43,470
公 2 (広報・研修・調査事業)	43,200	42,000	1,200
公 2 (広報・研修・調査事業)	252,720	252,720	0
公 2 (広報・研修・調査事業)	0	1,242	-1,242
公 2 (広報・研修・調査事業)	1,179,155	1,769,300	-590,145
公 2 (広報・研修・調査事業)	100,000	100,000	0
公 2 (広報・研修・調査事業)	128,367	124,475	3,892

管				費	5,172,733	5,602,062	-429,329
給				当費用	2,206,135	2,293,536	-87,401
福				費	595,287	566,986	28,301
退	利	厚	手	費	57,328	537,400	-480,072
印	職	給	付	費	0	57,750	-57,750
通	刷	製	生	費	188,736	215,983	-27,247
報	信	運	本	費	50,000	44,895	5,105
旅		償	搬	費	39,110	96,530	-57,420
消	耗		費	料	1,283,627	1,025,228	258,399
振	込	手	品	費	62,887	66,959	-4,072
会		議	数	料	74,382	54,977	19,405
使		賃		費	364,680	365,200	-520
光	熱	水		費	150,475	141,417	9,058
雜				費	100,086	135,201	-35,115
經常費用計					17,320,852	15,916,542	1,404,310
評価損益等調整前当期經常増減額					483,674	1,256,043	-772,369
評価損益等計					0	0	0
当期經常増減額					483,674	1,256,043	-772,369
2. 經常外増減の部							
(1) 經常外収益							
經常外収益計					0	0	0
(2) 經常外費用							
經常外費用計					0	0	0
当期經常外増減額					0	0	0
当期一般正味財産増減額					483,674	1,256,043	-772,369
一般正味財産期首残高					2,232,813	976,770	1,256,043
一般正味財産期末残高					2,716,487	2,232,813	483,674
II 指定正味財産増減の部							
当期指定正味財産増減額					0	0	0
指定正味財産期首残高					0	0	0
指定正味財産期末残高					0	0	0
III 正味財産期末残高					2,716,487	2,232,813	483,674